
                                                                                                                                   

  CN-SIAM                                                                                                                    CONAM  

                                          Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                          

                                                                                                                                    

  DATA 08/05/2024                      Registro Preco Por No. Ata  000000 2023 a 999999 9999                          PAGINA     1  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  No.ATA       FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000112 /2024 07353 HUMBERTO VOLPERT COMERCIO DE PLANTAS LTDA  12.102.783/0001-01 16/02/2024 15/02/2025 15/02/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        283 DIA(S)                       R$             13.014,48  E00279 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       1 093.00001.0105-01 PLANTAS AECHMEA BLANCHETIANA                         UN 040234 /2023    IPC-FIPE               19,9800   

       2 093.00001.0105-01 PLANTAS AECHMEA BLANCHETIANA                         UN 001283 /2024    IPC-FIPE               19,9800   

       3 093.00001.0087-01 PLANTAS AECHMEA CHANTINI                             UN 040235 /2023    IPC-FIPE               20,9900   

       4 093.00001.0087-01 PLANTAS AECHMEA CHANTINI                             UN 001284 /2024    IPC-FIPE               20,9900   

      11 093.00001.0112-01 PLANTAS ANANAS BRACTEATUS VAR. STRIATUS              UN 040239 /2023    IPC-FIPE               33,9900   

      14 093.00001.0448-01 GUZMANIA LINGULATA VAR. MINOR                        UN 001289 /2024    IPC-FIPE               24,6500   

      15 093.00001.0749-01 GUZMANIA SANGUINEA ALT TOTAL 0,40M                   UN 040241 /2023    IPC-FIPE               19,0000   

      16 093.00001.0749-01 GUZMANIA SANGUINEA ALT TOTAL 0,40M                   UN 001290 /2024    IPC-FIPE               19,0000   

      17 093.00001.0945-01 GUZMANIA HYBRIDA                                     UN 040242 /2023    IPC-FIPE               19,8000   

      19 093.00001.0862-01 NEOREGELIA HIBRIDA                                   UN 040243 /2023    IPC-FIPE               12,5000   

      23 093.00001.0119-01 PLANTAS NEOREGELIA COMPACTA                          UN 040245 /2023    IPC-FIPE               42,0000   

      25 093.00001.0338-01 PLANTAS TILLANDSIA CYANEA                            UN 040246 /2023    IPC-FIPE               25,4600   

      27 093.00001.0864-01 TILLANDSIA GEMINIFLORA                               UN 040247 /2023    IPC-FIPE               28,5400   

      29 093.00001.0752-01 VRIESEA SPLENDENS ALT TOTAL 0,40M                    UN 040248 /2023    IPC-FIPE               40,5000   

      32 093.00001.0865-01 VRIESEA RODIGASIANA                                  UN 001298 /2024    IPC-FIPE               58,5500   

      34 093.00001.0348-01 PLANTAS BOUGAINVILLEA GLABRA                         UN 001299 /2024    IPC-FIPE               34,9900   

      36 093.00001.0866-01 THUNBERGIA ALATA BOJER                               UN 001300 /2024    IPC-FIPE               29,9900   

      38 093.00001.0867-01 CLERODENDRUM THOMSONAE                               UN 001301 /2024    IPC-FIPE               77,6900   

      40 093.00001.0868-01 CONGEA TOMENTOSA                                     UN 001302 /2024    IPC-FIPE               49,9900   

      41 093.00001.0869-01 IPOMOEA HORSFALLIAE HOOK                             UN 040254 /2023    IPC-FIPE               20,0000   

      43 093.00001.0870-01 DATURA SUAVEOLENS HUMB. ET. BONPL.                   UN 040255 /2023    IPC-FIPE               25,0000   

      45 093.00001.0871-01 CESTRUM NOCTURNUM L.                                 UN 040256 /2023    IPC-FIPE               19,9700   

      47 093.00001.0872-01 MANSOA ALLIACEA                                      UN 040257 /2023    IPC-FIPE               25,0000   

      49 093.00001.0777-01 MUCUNA BENNETTII 1,50                                UN 040258 /2023    IPC-FIPE               49,9900   

      52 093.00001.0346-01 PLANTAS PYROSTEGIA VENUSTA                           UN 001308 /2024    IPC-FIPE               62,6600   

      54 093.00001.0873-01 PYROSTEGIA VENUSTA (KER GAWL.) MIERS                 UN 001309 /2024    IPC-FIPE               62,6600   

      56 093.00001.0352-01 PLANTAS STRONGYLODON MACROBOTRYS                     UN 001310 /2024    IPC-FIPE              197,9900   

      58 093.00001.0874-01 ARACHIS REPENS HANDRO                                UN 001311 /2024    IPC-FIPE               14,4800   

      60 093.00001.0161-01 PLANTAS OPHIOPOGON JAPONICUS(PRETA)                  M2 001312 /2024    IPC-FIPE              109,3100   

      61 093.00001.0451-01 PASPALUM NOTATUM                                     M2 040264 /2023    IPC-FIPE               15,4000   

      63 093.00001.0944-01 ZOYSIA JAPONICA STEUD                                M2 040265 /2023    IPC-FIPE               12,1700   

      64 093.00001.0944-01 ZOYSIA JAPONICA STEUD                                M2 001314 /2024    IPC-FIPE               12,1700   

                                                                                                                                    

  000120 /2024 13232 M MOHRING COMERCIO E SERVICOS              29.563.169/0001-31 19/02/2024 18/02/2025 18/02/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        286 DIA(S)                       R$             43.196,85  E00279 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       5 093.00001.0107-01 PLANTAS AECHMEA FASCIATA                             UN 040236 /2023    IPC-FIPE               24,9900   

       6 093.00001.0107-01 PLANTAS AECHMEA FASCIATA                             UN 001285 /2024    IPC-FIPE               24,9900   

       7 093.00001.0108-01 PLANTAS AECHMEA FULGENS                              UN 040237 /2023    IPC-FIPE               26,9900   

       8 093.00001.0108-01 PLANTAS AECHMEA FULGENS                              UN 001286 /2024    IPC-FIPE               26,9900   

       9 093.00001.0110-01 PLANTAS ALCANTAREA IMPERIALIS                        UN 040238 /2023    IPC-FIPE               52,9900   

      10 093.00001.0110-01 PLANTAS ALCANTAREA IMPERIALIS                        UN 001287 /2024    IPC-FIPE               52,9900   

      12 093.00001.0112-01 PLANTAS ANANAS BRACTEATUS VAR. STRIATUS              UN 001288 /2024    IPC-FIPE               34,9600   

      13 093.00001.0448-01 GUZMANIA LINGULATA VAR. MINOR                        UN 040240 /2023    IPC-FIPE               17,0000   

                                                                                                                                   



                                                                                                                                   

  CN-SIAM                                                                                                                    CONAM  

                                          Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                          

                                                                                                                                    

  DATA 08/05/2024                      Registro Preco Por No. Ata  000000 2023 a 999999 9999                          PAGINA     2  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  No.ATA       FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000120 /2024 13232 M MOHRING COMERCIO E SERVICOS              29.563.169/0001-31 19/02/2024 18/02/2025 18/02/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        286 DIA(S)                       R$             43.196,85  E00279 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      18 093.00001.0945-01 GUZMANIA HYBRIDA                                     UN 001291 /2024    IPC-FIPE               81,9500   

      20 093.00001.0862-01 NEOREGELIA HIBRIDA                                   UN 001292 /2024    IPC-FIPE               40,9400   

      22 093.00001.0863-01 NEOREGELIA SPECTABILIS                               UN 001293 /2024    IPC-FIPE               41,5400   

      24 093.00001.0119-01 PLANTAS NEOREGELIA COMPACTA                          UN 001294 /2024    IPC-FIPE               58,4900   

      26 093.00001.0338-01 PLANTAS TILLANDSIA CYANEA                            UN 001295 /2024    IPC-FIPE               41,0900   

      28 093.00001.0864-01 TILLANDSIA GEMINIFLORA                               UN 001296 /2024    IPC-FIPE               40,9700   

      30 093.00001.0752-01 VRIESEA SPLENDENS ALT TOTAL 0,40M                    UN 001297 /2024    IPC-FIPE               58,5500   

      31 093.00001.0865-01 VRIESEA RODIGASIANA                                  UN 040249 /2023    IPC-FIPE               20,9000   

      33 093.00001.0348-01 PLANTAS BOUGAINVILLEA GLABRA                         UN 040250 /2023    IPC-FIPE               24,0000   

      35 093.00001.0866-01 THUNBERGIA ALATA BOJER                               UN 040251 /2023    IPC-FIPE               20,0000   

      37 093.00001.0867-01 CLERODENDRUM THOMSONAE                               UN 040252 /2023    IPC-FIPE               14,0000   

      39 093.00001.0868-01 CONGEA TOMENTOSA                                     UN 040253 /2023    IPC-FIPE               34,9900   

      42 093.00001.0869-01 IPOMOEA HORSFALLIAE HOOK                             UN 001303 /2024    IPC-FIPE               68,0900   

      44 093.00001.0870-01 DATURA SUAVEOLENS HUMB. ET. BONPL.                   UN 001304 /2024    IPC-FIPE               63,5900   

      46 093.00001.0871-01 CESTRUM NOCTURNUM L.                                 UN 001305 /2024    IPC-FIPE               19,9900   

      48 093.00001.0872-01 MANSOA ALLIACEA                                      UN 001306 /2024    IPC-FIPE               62,3600   

      50 093.00001.0777-01 MUCUNA BENNETTII 1,50                                UN 001307 /2024    IPC-FIPE               49,9900   

      51 093.00001.0346-01 PLANTAS PYROSTEGIA VENUSTA                           UN 040259 /2023    IPC-FIPE               62,5000   

      53 093.00001.0873-01 PYROSTEGIA VENUSTA (KER GAWL.) MIERS                 UN 040260 /2023    IPC-FIPE               62,5000   

      55 093.00001.0352-01 PLANTAS STRONGYLODON MACROBOTRYS                     UN 040261 /2023    IPC-FIPE              197,8300   

      57 093.00001.0874-01 ARACHIS REPENS HANDRO                                UN 040262 /2023    IPC-FIPE               14,4500   

      59 093.00001.0161-01 PLANTAS OPHIOPOGON JAPONICUS(PRETA)                  M2 040263 /2023    IPC-FIPE              109,3000   

      62 093.00001.0451-01 PASPALUM NOTATUM                                     M2 001313 /2024    IPC-FIPE               15,4000   

                                                                                                                                    

  000121 /2024 22184 CAMPMAIS DISTRIBUICAO LTDA                 41.968.337/0001-74 19/02/2024 18/02/2025 18/02/2025                 

  EM ATE 30 DIAS                                        286 DIA(S)                       R$                  0,00  E00279 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      21 093.00001.0863-01 NEOREGELIA SPECTABILIS                               UN 040244 /2023    IPC-FIPE               26,3800   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  0003 Contrato (s) mostrado(s)  0064 itens (s) mostrado(s)                                                                         

                                                                                                                                    


